Image not found or type unknown

Relatório de Licitações referente ao mês de Janeiro/2023

# Número Situação Objeto Data Licitação Vencedor Valor Final

1 DL 6/2023 Finalizada

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE
ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO NO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 003/2023 E SEUS ANEXOS.

31/01/2023 R$3.906,00

2 INX 1/2023 Finalizada

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA, NA
LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, ELABORAÇÃO DE
PARECERES, MINUTAS DE PROJETOS, CONVÊNIOS,
PORTARIAS E DECRETOS, ATUANDO COMO ADVOGADO
DE INTERESSE DO FUNPREV.

02/01/2023

MIKHAIL LINIKER
SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

R$82.206,48

3 INX 2/2023 Em Andamento
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA E
APOIO ADMINISTRATIVO.

02/01/2023

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PÚB

R$30.745,00

4 DL 3/2023 Finalizada

LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
SEDE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO
GERU.

02/01/2023

CAT -
CONSULTORIA,
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PÚB

R$4.560,00

5 INX 4/2023 Em Andamento

O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E
SUPORTE TÉCNICO AO LICENCIAMENTO DE USO DO
SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA AGPORTAL
DENOMINADA MÓDULO GESTOR - CONTABILIDADE
PÚBLICA E LICENÇA DE USO MENSAL DE SOFTWARE
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, INFORMAÇÕES CONTÁBEIS,
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

02/01/2023
AGSISTEMAS
COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA LTDA

R$15.840,00

6 INX 5/2023 Em Andamento

DESTINA-SE A CESSÃO DE USO DOS PROGRAMAS DE
COMPUTADOR SENDO FOUR INFO PREV PREVIDENCIÁRIO,
FOUR PREV FOLHA DE PAGAMENTO E MÓDULO
PROTOCOLO, SENDO SISTEMAS DE GERENCIAMENTO DOS
DADOS PREVIDENCIÁRIOS, FOLHA DE PAGAMENTO
CONFORME PROPOSTA APRESENTADA COM O INTUITO DE
ATENDER OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
VINCULADO AO CONTRATANTE.

02/01/2023

FOUR INFO
DESENVOLVIMENTO
DE SOFTWARE
LTDA EPP

R$14.049,00

Total de licitações neste periodo. 6

Relatório emitido na data 03/05/2024 07:59:49